
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від «28» вересня 2015 року                     №  511 
 
 
Про влаштування 
неповнолітньої дитини 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, підпунктом 4 п. "б"                    
ст. 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",                             
ст. 24, 25 Закону України "Про охорону дитинства", ст. 18 Закону України 
"Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування", враховуючи висновок 
комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 23 вересня 2015 року                
№ 37), виконком Кіровоградської міської ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Влаштувати неповнолітню дитину Н**********…………………….., 
*** року народження, до комунального закладу «Дитячий будинок «Наш 
дім» Кіровоградської міської ради Кіровоградської області».  

Згідно з рішенням Кіровського районного суду м. Кіровограда              
від 08.07.2015 р. мати дитини громадянка Т******************** 
позбавлена батьківських прав (справа № 404/2081/15-ц). Батько дитини 
громадянин Н*****************        згідно з ухвалою Кіровського 
районного суду м. Кіровограда від 30.09.2014 р. (справа №404/8329/14-к) 
перебуває під вартою. 

Малолітній Н************, *********           року народження, 
перебуває на утриманні громадянки Б*****************,                яка 
мешкає в м. Кіровограді по вул. Н********. Зазначена Б*********                 
не бажає стати опікуном дитини. Родичів, які б виявили бажання влаштувати 
дитину в свою сім'ю, немає. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                 
Колодяжного С.О. 
 
 
Секретар міської ради                 І. Марковський 
 
Дорохіна  24 44 27 


